

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **202009091 Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova**

Objekt: **01 Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova**

Rozpočet: **2 Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513**
Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: **VHS Bohemia a.s. IČO: 47910305**
Haškova 153/17 DIČ: CZ47910305
63800 Brno - Lesná

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 131 575,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 131 575,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 131 575,70 CZK
Základní DPH	21 %	237 630,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 369 206,60 CZK

v **Brně** _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	HSV			363 043,58	32
46	Zpevněné plochy	HSV			96 519,50	9
57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			110 550,00	10
83	Potrubí z trub kameninových	HSV			561 462,62	50
Cena celkem					1 131 575,70	100

Položkový rozpočet

S:	202009091	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
O:	01	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
R:	2	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce						363 043,58
1	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,60000	370,00	2 442,00
		6,6 :				
		6,6		6,60000		
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,30000	285,00	940,50
		3,3 :				
		3,3		3,30000		
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	35,00000	550,00	19 250,00
4	131201201R00	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,25000	910,00	10 237,50
		11,25 :				
		11,25		11,25000		
5	131201209R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	11,25000	57,00	641,25
6	132201212R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	85,38800	135,00	11 527,38
		0 :				
		85,3875 :				
		85,388		85,39000		
7	132201219R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	85,38800	35,00	2 988,58
8	132301212R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	199,23800	412,00	82 086,06
		0 :				
		199,2375 :				
		199,238		199,24000		
9	132301219R00	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	59,77100	72,00	4 303,51
		59,7714 :				
		59,771		59,77000		
10	132401201R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	28,46300	1 985,00	56 499,06
		0 :				
		28,4625 :				
		28,463		28,46000		
11	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	517,50000	30,00	15 525,00
		517,5 :				
		517,5		517,50000		
12	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	517,50000	20,00	10 350,00
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	295,87500	123,00	36 392,63
		295,875 :				
		295,875		295,88000		
14	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	79,81400	260,00	20 751,64

Položkový rozpočet

S:	202009091	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
O:	01	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
R:	2	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		79,814 :				
		79,814		79,81000		
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	79,81400	18,00	1 436,65
16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	103,75800	180,00	18 676,44
		103,7582 :				
		103,758		103,76000		
17	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	216,06100	125,00	27 007,63
		216,061 :				
		216,061		216,06000		
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	44,31400	568,00	25 170,35
		44,3135 :				
		44,314		44,31000		
19	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	74,74400	225,00	16 817,40
		74,7444238 :				
		74,744		74,74000		
Díl: 46		Zpevněné plochy				96 519,50
20	452311121R00	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	12,65000	2 730,00	34 534,50
		12,65 :				
		12,65		12,65000		
21	452322121R00	Sedlové lože ze ŽB tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	23,00000	2 695,00	61 985,00
		23 :				
		23		23,00000		
Díl: 57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				110 550,00
22	564701400	Podklad komunikací z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	110,00000	165,00	18 150,00
23	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	110,00000	450,00	49 500,00
24	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	110,00000	390,00	42 900,00
Díl: 83		Potrubí z trub kameninových				561 462,62
25	721290113R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	115,00000	44,00	5 060,00
26	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	15,00000	160,00	2 400,00
27	597106510	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,25m spojovací systém F	m	15,15000	380,00	5 757,00
		15,15 :				
		15,15		15,15000		
28	831362121R00	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	m	100,00000	233,00	23 300,00
29	597107050	trouba kameninová glazovaná DN250mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	101,00000	1 254,00	126 654,00
		101 :				
		101		101,00000		

Položkový rozpočet

S:	202009091	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
O:	01	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
R:	2	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	837361221R00	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250	kus	15,00000	117,00	1 755,00
31	597117600	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN250/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	15,15000	1 482,00	22 452,30

15,15 :

15,15

15,15000

32	894-1	Přepojení na stáv.kanalizační řad		2,00000	8 000,00	16 000,00
33	894-2	Přepojení stáv.kanalizačních přípojek		15,00000	5 000,00	75 000,00
34	894-3	Utěsnění otvorů v šachtě		2,00000	2 500,00	5 000,00
35	894201111R00	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu obyčejného tř. C 8/10	m3	0,67500	3 265,00	2 203,88

0,675 :

0,675

0,68000

36	894402211R00	Osazení betonových dílců pro šachty - skruže přechodové	kus	2,00000	766,00	1 532,00
37	894403011R00	Osazení betonových dílců stropních jakéhokoli druhu	kus	4,00000	373,00	1 492,00
38	592243230	prstenc šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	2,02000	200,00	404,00
39	592243210	prstenc šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	1,01000	220,00	222,20
40	592243200	prstenc šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,01000	240,00	242,40
41	894401211R00	Osazení betonových dílců pro šachty - skruže rovné	kus	3,00000	766,00	2 298,00
42	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,00000	13 630,00	27 260,00
43	592241830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	kus	2,02000	6 500,00	13 130,00
44	899103111R00	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,00000	789,00	1 578,00
45	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	15,00000	192,00	2 880,00
46	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400	m	100,00000	246,00	24 600,00
47	113107123R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	110,00000	590,00	64 900,00

110 :

110

110,00000

48	113107143R00	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	110,00000	350,00	38 500,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

110 :

110

110,00000

49	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	89,00500	200,00	17 801,00
50	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	801,04500	12,00	9 612,54

801,045 :

801,045

801,04000

51	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	89,00500	180,00	16 020,90
52	998275101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	250,85600	100,00	25 085,60
53	961-PC-1	Bourání stáv.šachet	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00
54	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	2,02000	1 550,00	3 131,00

Položkový rozpočet

S:	202009091	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
O:	01	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova
R:	2	Nové Město na Moravě- KANALIZACE ul. Hájkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,01000	960,00	969,60
56	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	2,02000	2 760,00	5 575,20
57	552421430	Poklopem litinový REXEL s logem SVAZ ŽDÁRSKO	kus	2,02000	2 800,00	5 656,00
58	008PC-1	Dod.vody	m3	9,00000	110,00	990,00